
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 11 del 14 dicembre 2018 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 14 dicembre  2018 alle ore 16:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, 
si è riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

 

[…omissis…] 
 
11) Variazioni al Programma Annuale  
 
[…omissis…] 

 
Il Consiglio di Istituto 

 
Visto il provvedimento del Dirigente Scolastico prot. 7866  del 13/12/2018 per entrate finalizzate; 
Sentita la relazione del DSGA; 
 

DELIBERA 
 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
 
 
Le seguenti variazioni al Programma annuale 
 
 

Finanziamento 
erogato da 

Descrizione Aggr. 
Entrata 

Importo Aggr. uscita 

GENITORI Rappresentazione teatrale francese gennaio 
2019 

05/02 1.345,50 P260  

3/4/3 

GENITORI Visite e viaggi di istruzione 05/02 356,00 P249  

3/13/1 

GENITORI Contributo volontario  05/02 19.618,69 Z01  

19.618,69 

MIUR Orientamento 02/01 380,61 Z01  



380,61 

STORNI Per giusta imputazione delle spese  in:A1-A2-
A4-P245-P248-P250-P251-P252-P254-P255-
P264-P267-P268-P269-P270 

   

 
[…omissis…] 

 
 

L’incontro termina alle ore 18.00 
 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Dott.ssa Vilma Toni                                                                          F.to Longhi Patrizia           
 

 
 

 


